平成２７年２月２３日

各位

 会 社 名  株式会社 ＡＯＩ Ｐｒｏ．

 代 表 者  代表取締役社長    中江 康人

   (コード番号９６０７ 東証第一部)

 問 合 せ 先  代表取締役副社長  譲原  理

   ＴＥＬ０３（３７７９）８０００

代表取締役の異動及び代表取締役の役職変更に関するお知らせ（訃報）

弊社 代表取締役社長 藤原 次彦は、かねてから病気療養中のところ、平成２７年２月２２日（日）

に永眠いたしました。これに伴い、同日をもって代表取締役を退任いたしました。

 ここに生前のご厚誼に深く感謝いたしますとともに、謹んでお知らせ申しあげます。

   氏  名  藤原
ふじわら

 次彦
つぎひこ

   役 職 名  代表取締役社長

   生年月日  昭和４０年 ７月 １日（享年４９才）

   逝 去 日  平成２７年 ２月２２日（日）

   死亡事由  感染性心内膜炎による脳出血のため

※通夜・告別式は、ご遺族の意向により、近親者のみにて執り行われます。

   後日「お別れの会」を執り行う予定ですが、日時・場所等の詳細は未定です。

なお、本日開催の臨時取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動及び代表取締役の役職変更

を決議いたしましたので、併せてお知らせいたします。

記

１． 代表取締役の異動（平成２７年２月２３日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

中江
な か え

  康人
やすひと

代表取締役社長 グループＣＥＯ 常務取締役 グループＣＯＯ

戦略事業本部 及び

エンタテイメントコンテンツユニット管掌

２. 異動理由

平成２７年２月２２日（日） 代表取締役社長 藤原 次彦 病死に伴う異動。

３. 新代表取締役社長の氏名及び略歴

生年月日 略歴 所有株式数

昭和４２年４月２８日生 平成 ３年 ３月  中央大学 経済学部卒業

平成 ３年 ４月  当社入社

平成１８年 ７月  執行役員

平成２０年 ６月  上席執行役員第一プロダクシ

ョンディビジョン本部長

平成２２年 ６月  常務取締役（現）

１４,４００株

４． 代表取締役の役職変更（平成２７年２月２３日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

譲 原
ゆずりはら

   理
さとし

代表取締役副社長 グループＣＦＯ

経営企画本部 及び 財務企画本部管掌

代表取締役専務取締役 グループＣＦＯ

経営企画本部 及び 財務企画本部管掌

    以 上